UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /SKHĐT-EDO Ninh Thuận, ngày 26 tháng 10 năm 2023

V/v đăng tải thông tin dự án

Trồng cây dược liệu công nghệ

cao và chuyển giao công nghệ

nuôi trồng dược liệu.

Kính gửi:

- Sở thông tin và Truyền thông.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Căn cứ Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư số 362/QĐ-UBND ngày

30/6/2023 và Quyết định số 579/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 phê duyệt yêu cầu

sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư thực hiện dự án Trồng cây dược

liệu công nghệ cao và chuyển giao công nghệ nuôi trồng dược liệu; trong đó giao

Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức công bố dự án theo quy định của Luật Đầu tư,

Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ, Thông tư số

09/2021/TT-BKHĐT ngày 16/11/2021, Thông tư số 10/2022/TT-BKHĐT ngày

15/6/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư và các quy định hiện hành khác có liên

quan.

Để đảm bảo yêu cầu kêu gọi đầu tư dự án công khai, minh bạch, đúng quy

định của pháp luật và hiệu quả; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý Sở cho đăng

tải thông tin dự án Trồng cây dược liệu công nghệ cao và chuyển giao công nghệ

nuôi trồng dược liệu lên trang Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận và Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ của Quý

Sở.

(Đính kèm tài liệu đăng tải: Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư số

362/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 và Quyết định số 579/QĐ-UBND ngày

18/10/2023 phê duyệt yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm của nhà đầu tư

thực hiện dự án, Thông báo số 4167/TB-SKHĐT ngày 25/10/2023 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư và nội dung thông tin đăng tải).

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (T.V.Tiến);

- EDO;

- Lưu: VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Văn Tiến

 2

NỘI DUNG ĐĂNG THÔNG TIN TRÊN WEBSITE TRANG THÔNG TIN

ĐIỆN TỬ NINH THUẬN.

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quyết định chấp thuận chủ

trương đầu tư số 362/QĐ-UBND ngày 30/6/2023 và Quyết định số 579/QĐ-

UBND ngày 18/10/2023 phê duyệt yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm của

nhà đầu tư thực hiện dự án Trồng cây dược liệu công nghệ cao và chuyển giao

công nghệ nuôi trồng dược liệu.

- Thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đăng ký thực hiện các dự án: Trước 10 giờ 00

phút ngày 05/12/2023.

- Thông tin liên hệ:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận.

- Địa chỉ: Số 57 Đường 16 tháng 4, phường Thanh Sơn, thành phố Phan

Rang-Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Số điện thoại: (0259)3822694.

- Fax: 0259.3825488.

- Email: sokhdt@ninhthuan.gov.vn.

- Nhà đầu tư quan tâm, có nhu cầu đăng ký thực hiện dự án:

+ Tải tệp tin (file) hồ sơ trên Hệ thống đấu thầu quốc gia hoặc trên trang web

của Tỉnh và Sở Kế hoạch và Đầu tư để làm cơ sở lập hồ sơ đăng ký thực hiện dự

án Trồng cây dược liệu công nghệ cao và chuyển giao công nghệ nuôi trồng dược

liệu.

+ Nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án: Nhà đầu tư nộp hồ sơ (gồm 01 bộ gốc

và 09 bộ chụp) tại Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Ninh Thuận trước 10 giờ 00 phút

ngày 05/12/2023. Hồ sơ (bản gốc và bản chụp) phải được đựng trong túi có niêm

phong bên ngoài và đóng dấu giáp lai của doanh nghiệp.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T15:37:15+0700
	HÀ NỘI
	Trương Văn Tiến<vantien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sokhdt@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-27T16:16:44+0700

		2023-10-27T16:17:06+0700